
办学历史办学历史
◆ 1994年 温州东方职业学校

浙江东方集团公司技工学校
◆ 1999年 浙江东方专修学院
◆ 2000年 浙江东方职业技术学院（筹）
◆ 2012年 学院改制，直属温州市人民政府，

归口温州市现代服务业发展集团有
限公司管理

◆ 2017年 滨海校区启用
◆ 2020年 温州东方技工学校（恢复招生）
◆ 2021 年 “医康养护教”五位一体金竹校区启

用
◆ 2022年 金海园区校区（二期）开工建设
◆ 2023年 附属第一、第二医院揭牌

中菲、中泰丝路学院揭牌
◆ 2024年 文成校区启用

师资队伍师资队伍
◆ 拥有 800 余名教职工、同时拥有一支具有较高

水平的兼职教师队伍
◆ 90％双师双能型教师
◆ 85%研究生学历的教师
◆ 30余个工作室：市级以上技能大师工作室、

教学创新工作室及团队、名班主任工作室等
◆ 全国黄炎培职业教育奖杰出教师
◆ 浙江省高级技能人才“浙江工匠”
◆ 浙江省“万人计划”教学名师
◆ 浙江省“百千万”高技能领军人才
◆ 浙江省“151人才工程”人选
◆ 浙江省高职高专院校专业带头人
◆ 浙江省社会工作领军人才
◆ 浙江省教坛新秀
◆ 温州市“瓯越英才计划”特支温州名师和杰出

人才及青年拔尖人才
◆ 温州市高层次人才特殊支持计划教学名师和高

技能领军人才、市551人才工程、市技能大师等

◆ 首届全国优秀教材奖一等奖获得单位
◆ 首批教育部急救教育试点学校
◆ 首批教育部全国健康学校建设单位
◆ 世界职业院校技能大赛“健康养老照护”大赛

金奖获得单位
◆ 教育部全国党建工作样板支部单位
◆ 国家级职业教育教学成果奖二等奖获得单位
◆ 全国职业院校“非遗教育传承示范基地”
◆ 国家级生产性实训基地（电气自动化技术）
◆ 全国工商联产教融合示范实训基地
◆ 全国大学生创新创业就业服务基地
◆ 全国大学生实习实践就业服务基地
◆ 全国信息技术应用创新人才培养与评价基地
◆ 全国五四红旗团委
◆ 浙江省高等教育教学成果奖一等奖（最高奖）获得单位
◆ 浙江省实践育人示范基地、产教融合示范基地
◆ 浙江省首批党建示范群建设校
◆ 浙江省高校“5A级平安校园”
◆ 浙江省数字教育试点单位（职业教育信息化标杆学校）

办学成果办学成果

浙东院2025
官方招生咨询群

智能咨询
平台二维码

招就处官微

学院

智慧康养学院
（健康医学院）

人工智能学院

智能制造学院

数字商务学院

智慧财务学院

艺术设计学院

文成学院
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42

专业名称（方向）
智慧健康养老服务与管理

民政服务与管理
健康管理

护理
社会工作

民政服务与管理（智慧家政）
婴幼儿托育服务与管理

学前教育
康复治疗技术
大数据技术

数字媒体技术
计算机应用技术

人工智能技术应用
计算机网络技术

软件技术
信息安全技术应用
电气自动化技术

工业设计
智能制造装备技术

智能控制技术
新能源装备技术
现代物流管理
工商企业管理

电子商务
跨境电子商务

国际经济与贸易
网络营销与直播电商
商务数据分析与应用

大数据与会计
大数据与财务管理

会计信息管理
财富管理

包装策划与设计
包装策划与设计（中外合作办

学）
视觉传达设计

数字媒体艺术设计
工艺美术品设计
无人机应用技术

空中乘务
酒店管理与数字化运营

现代物业管理(项目经理）
烹饪工艺与营养

学费（元/年）
13900
13900
14900
15800
13900
13900
14900
6900

14900
14900
14900
14900
14900
14900
14900
14900
15800
14900
15800
15800
15800
13900
13900
14900
13900
13900
13900
13900
14900
13900
13900
13900
14900

24000

14900
15800
15800
15800
15800
13900
13900
14900

省级
特色

重点

优势、特色

特色

特色

市级
重点

重点

重点

特色

特色

重点

特色

2025年招生专业一览表

备注：2025年招生专业计划以浙江省教育考试院官方公布为准备注：2025年招生专业计划以浙江省教育考试院官方公布为准

浙江东方职业技术学院是直属温州市人
民政府、归口温州市现代服务业发展集团有
限公司（国有）管理的全日制普通高等院校。
学校办学面积近 1000 亩，现设有滨海、甬江、
金竹、文成 4 个校区。目前，学校拥有全日制
在校学生 1.6 万余人，教职工 800 余人。学校
正以浙江省“双高校”建设为契机，全力推动
各项事业高质量发展。

国家代码：13002 浙江代码：0055

现场咨询：温州市龙湾区金海三道433号行政楼505室
学院网址：www.zjdfp.edu.cn
咨询电话：0577-86533901、86533927、86556791、

86533905、86556713
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